
 
 
 

Zarządzenie nr  43/2007 
Wójta Gminy Lubiszyn  

z dnia  27 września 2007 r. 
 

 
W sprawie: zmiany w budŜecie gminy na 2007 r. 
 
       Na podstawie §13 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy nr VI/38/07 z dnia 22 marca 2007r. 
       w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2007r. 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę        12.923,17 zł. 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie        10.827,80 zł. 
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe                                  7.708,22 zł. 
          § 4300 Zakup usług pozostałych                                       3.000,00 zł.  
          § 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
                      Socjalnych                                                              4.708,22 zł. 
 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  392,60 zł.   
          § 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń  
                       Socjalnych                                                                392,60 zł. 
         
Rozdz. 80110 Gimnazja          1.433,08 zł. 
          § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           600,00 zł. 
          § 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
                      Socjalnych                                                                 833,08 zł. 
 
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli            1.200,00  zł 
          § 4210 Zakup materiałów pozostałych                               1.200,00 zł. 
  
Rozdz. 80195 Pozostała działalność                                                 93,90 zł. 
         § 4440  Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń  
                      Socjalnych                                                                   93,90 zł. 
 
Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                2.095,37 zł.                          
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne            2.095,37 zł. 
          § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   1.236,00 zł. 
          §4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń  
                     Socjalnych                                                                   859,37 zł. 
 
 



§ 2 
 

Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę                                 12.923,17 zł. 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie          10.827,80 zł. 
 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                                    7.708,22 zł. 
          § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                3.195,68 zł. 
          § 4260 Zakup energii i wody                                              4.512,54 zł. 
 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 392,60 zł. 
          § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     392,60 zł. 
 
Rozdz. 80110 Gimnazja           1.433,08 zł. 
          § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń       516,58 zł. 
          §4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      316,50 zł. 
          §4120 Składki na fundusz pracy                                             600,00 zł. 
 
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         1.200,00 zł. 
           § 4300 Zakup usług pozostałych                                        1.200,00 zł. 
 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność                                                   93,90 zł. 
           §4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                93,90 zł. 
 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza          2.095,37 zł.  
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne             2.095,37 zł.  
          § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  2.095,37zł. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  
 


